[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2025 № 258
р.п.Любытино
О внесении изменения в Положение о комитете финансов
Администрации Любытинского муниципального района
Администрация Любытинского муниципального района                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение о комитете финансов Администрации Любытинского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации района от 10.11.2015 № 592:
1.1. Дополнить подпунктами 3.28.23-3.28.24 следующего содержания:

«3.28.23. Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального района, бюджета Любытинского сельского поселения субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, дополнительного соглашения о расторжении соглашения (договора);

3.28.24. Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета муниципального района бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, а также дополнительного соглашения к соглашению о предоставлении из  бюджета муниципального района бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели.».

2.Уполномочить председателя комитета финансов Администрации Любытинского муниципального района Новикову Оксану Владимировну выступить  в качестве заявителя на право государственной регистрации вносимых изменений в учредительные документы в органах регистрации.

3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                                    С.В.Матвеева[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]